Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.08.2011г.  № 34

с.Костылёво

Об организации дежурства работников  Администрации Костылевского сельсовета на дому с 1 по 30 сентября 2011года

В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Костылевском сельсовете чрезвычайных ситуаций и  оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Утвердить график дежурства работников Администрации Костылевского сельсовета на дому с 1 по 30 сентября 2011года согласно приложению к настоящему распоряжению.

1. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать в Администрацию Куртамышского района по телефону 2-13-94.

2.  Настоящее распоряжение  обнародовать данное распоряжение на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Костылевского сельсовета Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                                           Н.Г.Филев

                                                                                                                 Приложение к распоряжению Администрации

Костылевского сельсовета от 31.08.2011г. №

34 «Об организации дежурства работников

Администрации Костылевского сельсовета

                                                                                                                 на дому с 1 по 30 сентября 2011г»

ГРАФИК

дежурства работников Администрации Костылевского сельсовета

на дому с 1 по 30 сентября 2011г

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер телефона
	Время дежурства

	01.09.2011г.

16.09.2011г.
	Белозерова В.Л.
	9-45-36
	 16.00-08.00

	02.09.2011г.

17.09.2011г.
	Дружинина Л.Н.
	9-44-61
	 16.00-08.00

	03.09.2011г.

18.09.2011г.
	Хамченко Т.П.
	9-44-00
	 16.00-08.00

	04.09.2011г.

19.09.2011г.
	Филев Н.Г.
	9-57-16
	 16.00-08.00

	05.09.2011г.

20.09.2011г.
	Черноталов А.И.
	9-45-14
	 16.00-08.00

	06.09.2011г.

21.09.2011г.
	Черноталова Е.П.
	9-45-14
	 16.00-08.00

	07.09.2011г.

22.09.2011г.
	Дмитриев Е.Н.
	9-44-10
	 16.00-08.00

	08.09.2011г.

23.09.2011г.
	Долганцев В.А.
	9-44-10
	 16.00-08.00

	09.09.2011г.

24.09.2011г.
	Кривоногов Ю.А.
	9-44-10
	 16.00-08.00

	10.09.2011г.

25.09.2011г.
	Лушников Г.П.
	9-44-10
	 16.00-08.00

	11.09.2011г.

26.09.2011г.
	Скутина Т.Д.
	9-57-56
	 16.00-08.00

	12.09.2011г.

27.09.2011г.
	Скутин А.П.
	9-57-32
	 16.00-08.00

	13.09.2011г.

28.09.2011г.
	Скутин И.А.
	9-57-32
	 16.00-08.00

	14.09.2011г.

29.09.2011г.
	Горбунов Н.Л.
	9-57-32
	 16.00-08.00

	15.09.2011г.

30.09.2011г.
	Неустроев А.А.
	9-57-32
	16.00-08.00

При чрезвычайной ситуации и пожаре звонить: 92-13-94